Quarto querit: vtz: cū simplicitate dīna possit stare ali
 quomō distinctio pfectionū eēntialū. Primo ponitur
 opio tbo. p^{mo} scripti dis. z. 7 berue. attributa diuina i
 quū solū distinguunt p actū intellect^o nostri. 7 p^o qñ dicit: Alii
 declarant istā positionē sic. tangit godefred^o. 7. qdli. q. i. In im
 pugnatione aut h^o opionis: vltimo vsq; ad opioez aliā est quod
 dā vacat qd incipit: Aliter arguit p^{ma} ppō vñ in re tē. 7 tūc
 sequit^o: Positio est alia que dicit: Hic est henric^o qdli. 5. q. i. et
 quodli. 13. q. i. Attributa diuina distinguunt p actū intellect^o di
 uini: iuxta pncipiū arguēdi 5 eū dicit doctor: dicit ad eā q; attri
 buta nō sunt fundamēta tē. Henricus est qdlibeto. 3. q. 3. 7 in sū
 ma articulo. 37. q. 7. 7 satis cito sequit^o vñ magnū vacat qd inci
 pit: Patet etiā eadez minor: q; quodlibet tale tē. vsq; ibi: Al
 teri^o pbo q; tales pfectiones tē. Rursus postq; soluit iuxta mē
 tem suā est quoddā extra quod incipit: Necessē est ut sic quicqd
 oīno melius tē. vsq; ibi: Hoc declaro: q; icludūt formaliter tē.
 7 cito post aliud vacat qd incipit: Nota p dicto damasceni: q;
 pelag^o pfectionū tē. vsq; ibi: Confirmat per augustinum. 8. de

Divinitate capitulo secundo.
 De diuina imutabilitate vltimo querit: vtz: solus deus
 est imutabilis i. z. ar. collatis decē modis de quib^o tres
 ad ppositū sufficiunt: ponit opio henrici quodlibeto. 8. q. 9. i qua
 ponunt decē modi: decē modos ponit henric^o existendi res in
 quodlib^o. to. 8. q. 9. Primus est ei^o qd ex se est necesse esse 7 a
 nullo pncipiatine: ut pater de^o. Secū^o ei^o qd est necesse esse s;
 ab alio pncipiatine nō cātine ut filius dei 7 spūsanctus. Tertī^o
 eius qd est necesse esse sed ab alio cātine. Quartus ei^o quod est

necesse eē: nō tñ ab alio pncipiātur aut causātur: sed depēdet
 Quint^o ei⁹ qd est ex se possibile eē: ab alio tñ necesse eē. Sext^o
 ei⁹ qd ē ex se possibile ⁊ nō eē ab alio: tñ necesse eē. Septim^o ei⁹
 qd ē in se possibile: etiā ab alio cātur tñ ab eterno. Octau^o ei⁹
 qd ē in se possibile: ⁊ ab alio cātur: sed t^o p^o ali^o cū toto t^o p^o. No
 nus qd est in se possibile: ⁊ ab alio cātur: sed cū pte t^o p^o. De
 cim^o ei⁹ qd nec ex se nec ab alio est possibile eē. Inuat ista ma
 teriā eiusdē quodlibetū. 6. q. vltia: vbi cōtent^o est q̄ttuor modis
 Primus est ut orbes tñ capiāt motū a pmo: sed nō eē. Sec^o
 ut sint ex se necesse eē: sed ab alio cātur. Tertius ut orbes sint
 ex se possibile eē: sed ab alio necesse eē: ⁊ est ab auicēna. Quar
 tus ut orbes ex se sint possibile esse ⁊ ab alio. ⁊ hec est opio pla
 tonis ⁊ fidei q^o de^o pducit ptingentē ⁊ seruat ptingentē. ⁊ inde ē
 q^o in doctore nostro aliqñ scribit decē modis iux̄ quodlibetū
 9. q. 9. aliqñ scribit q̄ttuor modis iux̄ quodlibetū. 6. q. vltia. Et
 pcedēdo est quoddā extra qd incipit sic: Dīno ponit p̄mum
 modū tē. vsq; ibi: Sed arguit p auicēna si ē ab alio tē. Et qñ
 doctor dic t: Hoc pfirmat p pfirmationē argumētū q̄ adducit
 ab henrico tē. hoc habet in sūma ar. 54. q. 3. in tertio pncipali
 ⁊ ar. dū d^o in textu: Cōtra istā p̄clonē in q̄ cōiter concordant
 pbi q^o p̄ma cā necessario ⁊ nāl^o causat p̄mū causatū: est rō hen
 rici quodlibetū. 5. q. 4. ita tñ addit. Secda rō opponit 3 phos q^o po
 tētia respiciēs tē. Rō est ibidē hērici: tūc ppe est vnū extra qd
 incipit: Lex q^o qdlibet aliud a deo h3 ordinē tē. vsq; ibi: L3
 etiā ista rō in se sit aliquālit^o apparens tē. ibi arguit doctor cōtra
 henricū q̄si sibi diceret ex dictis vbi. 5. ⁊ nō longe sequit vnū
 extra quod incipit. Similiter pōt necessario cōplacere in essen
 so tē. vsq; ibi: Istis rōnibus eiusdē doctoris tē. Et post scda
 rōnē doctoris est quoddā extra qd incipit: Rūdēdo aut vey ē
 p̄tē tē. vsq; ad tertiā rōnē que incipit: P̄terea ⁊ redit in idē
 tē. ⁊ post quartā rōnē est aliud extra qd incipit: Cōcedo s3 eui
 denter inquirūt aut potētia tē. vsq; ibi: Et si psequēs vltimum
 s3 q^o cause scōe tē. In fine totius qōnis est quoddā magnum

vacat qđ incipit: Posset dici aliter ad illud incōueniens ꝛc. et durat vsq; ad finem distinctionis.

Sequitur distinctio nona

Circa dis. nonā rīdendo ad tertiu argumentū ḡ gregorium sup illud iob: Sciebas tunc qm nasciturus. vbi sciendū q; fm veritatē autoritas gregorii ex libro moralium. 29. sumpta quē doctor subtilis dicit gregoriū dixisse super illud iob. 38. Sciebas tunc qm nasciturus eras ꝛc. nō est sup illo verbo: sed sup illud verbū eiusdē capituli in iob: ꝛ eiusdē libri in moralibus. q; paulo ante ad iob dixerat dñs: Nunqd p^o ortum tuum pcepisti diluculo: ꝛ oñdisti aurore locū suū. vñ dicendum doctorē intellexisse sup illud iob. i. ante illud iob ꝛ est satis cōis modus loquēdi: maxie q; nō est post illud verbū: Nunqd post ortum tuū ꝛc. Sed ante quauis imediate. ꝛ añ illud: Sciebas tunc ꝛc. mediate vel forsā ex inaduertētia autoritatē p autoritate posuit: maxime q; p illud verbū nasciturus. solus enī de memoria omniū tenet. Vel tertio dicat: q; ex simili simile sūpsit sicut ibidē dicit beatus greg^o exponēs illā beati marth. ca. pmo autoritatē. Quod enī in eo natū est: de spūscō est natum. inqt. i. conceptū. sic in pposito nascitur^o est. ortus approximant vt quod dī sup vno sup alio dici videatur.

Sequitur distinctio decima.

Circa dis. decimā qrit doctor vix spūscūs pducit p actū volūtatis. respondet pmo qōm anteq; tamē tria mouēt dubia. est quoddā vacat: qđ incipit: Omne pncipiū pductiū perfectū alicui supposito ꝛc. ꝛ durat vsq; ad motiū dubioꝝ. Soluēdo autē pmo dubia ponit opio doctoris solennis in summa ar. 60. q. i. dis. de nā. Qrtum ad sectidū dubium idē rīdet doctor distinguēs de triplici actu voluntatis. tunc doctor incipit arguere ḡ eū: ꝛ in 2^o argumēto dicit doe orem solēnem dicere actus notionales fundari in eñtialibus de hoc qđ libeto. 6. q. i. Et i vltio argumēto dicit cū siue volūtate ꝛ naturā tm̄ distinguī fm rōnem. de bec quodli. 5. q. i. Tunc rīdit

docto: noster p dubio. z ibi est quoddā vacat : qđ dicitur vsqz
 ad solonez scđi dubii: sm mentē doctoris sunt tria extra mediū
 est multū maguū. primū incipit: Cōtra dilectio creature est infi
 nita zc. z terminat ibi: Illud argumētū qre a posteriori videt
 cōcludere necessitatē pductionis zc. Scđm incipit ibi : Cōtra
 idē est pncipiū pducendi z necessario pducendi zc. terminat
 aut ibi. scđm est pbarum dis. pma de frui zc. Tertiu incipit ibi:
 Nō videt qz volūtātē eē rectā zc. z finit dū 3^o rīdet dubio . ad
 qđ rīdet henric^o qđli. 6. q. i. est z unū vacat vsqz ad soloez arcu
 mentoz p^m vez est tñ qz solo b^o tertii dubii z rīformit est in li
 bis s; nō ē magna vis. si tñ qs velit hfe vis scribat dubiū tertiu
 restat vbi dī: qz nā agit p impfionē sicut intellect^o nō voluntas
 Cōtra hoc falsū est z z^a dis. iprobatiū z s. Itē nō est ad ppositū
 qz qrit de dis. pncipiū actiū in mō agendi siue eligēdi actionem
 siue in aliud agit siue nō. Alia rō vbi est formalr noticie mem
 orie volūtatis ut eliciēs dat opposito p^m donuz: qz amorē z in
 hoc se nec ex ista rōne est donū sile opposito. Rīsiō: iō amor n̄
 gignit nec est imago spūscī sicut fili^o. hoc qđē vez ē z bñ s; nō
 saluat quō. hec pncipia pnt ellicere different^o q̄s s; ponat alia
 distinctio in eis opatis ad pncipia in assilantiū. tertia via qz si ē
 necessitas ut tēdit act^o in potētā nō tñ ut elicit a potētā vel vlr
 si ut in actu nō tñ ut in qī pmo actu elicit. Cōtra istā arguit : qz
 ex pte pncipiū ut qī pcedit actū est necessitas ad eliciendū : nec
 volūtas repugnat necessario: qz volūtas pfecta pōt hfe zditio
 nē pncipati pncipiū elicitū. Itē ecōuerso necessitas nō tollit li
 bere ppē nūc dictū. Itē necessario agere est zditio modi ope
 randi: ergo nō ipugnat alteri diuidētū p^m actiū sicut nec mo
 dus ill^o c^o est mod^o. sicut ergo dicit pncipiū ita dicit necessitas
 cōueniens nec est alia rō: nisi qz hoc est hoc: ergo nō ois necessi
 tas est nālis stricte accipiēdo vte quō voluntas nō est nā. hec
 de dubio tertio. z tūc rīdet argumētis pncipalibus: z nō ē alia
 quo in pnti dis. vez qz est multū p̄fusa p varia extra s; scribatur
 et posui.